UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/TP

V/v thông báo tài sản bị cưỡng chế,

kê biên

Quảng Điền, ngày  11 tháng  4 năm 2023

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 635/STP-BTTP ngày 29/3/2023 của Sở Tư pháp

tỉnh Thừa Thiên Huế; Quyết định số 27/QĐ-CCTHADS ngày 20/3/2023 của Chi

cục Thi hành án dân sự thành phố Huế về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản

của bà Nguyễn Thị Hồng Huê, địa chỉ: 130 Phan Bội Châu, phường Trường An,

thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế với thông tin cụ thể như sau:

(Gửi kèm Quyết định số 27/QĐ-CCTHADS ngày 20/3/2023 của Chi cục

Thi hành án dân sự thành phố Huế).

Phòng Tư pháp đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo công chức

Tư pháp- hộ tịch không thực hiện việc chứng thực giao dịch liên quan đến tài

sản trên.

Nếu phát hiện việc thực hiện giao dịch liên quan đến tài sản trên, đề nghị

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn kịp thời thông báo cho Chi cục Thi hành án dân

sự thành phố Huế để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Tuyển

		2023-04-11T16:41:01+0700